HLZ-Hochlochziegel mit Rohdichteklasse 0,8

VSeobecné udaje
Cislo vyrobku
Hmotnost
Tfida objemové hmotnosti
Pocet cihel na paleté
m?/paleta

Stavebni technické osvédceni

Spotfeba materialu

Forméat DF

Tloustka zdiva

Délka

Sitka

Vyska

Spotieba cihel na 1 m?

Spotieba cihel na 1 m?

Tepelné-technické Udaje

Soucinitel tepelné vodivosti Ag

3178

7,8 kg

0,8 kg/dm3
80 ks/paleta
0,86

DIN- Ziegel

11,5cm
373 mm
115 mm
238 mm

10,7

98

0,34 W/(mK)

Zvukova izolace zdiva

VaZena laboratorni neprlizvuénost R, 42,5dB

Statika

Tfida pevnosti v tlaku
Dovolené namahani v tlaku 6,

Charakteristicka pevnost v tlaku fy

Pozarni odolnost

PoZarni odolnost dle DIN 4102-2

16
2,3 MN/m2

7,7 MN/m2

REI 90 sténa s oboustrannou omitkou
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